
ZARZĄDZENIE NR 75/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222  ust. 4, art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a,  § 10a pkt 1  uchwały  Rady  
Miejskiej w Dobiegniewie Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 
budżetowej gminy na rok 2022  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 41.229.288,70 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 34.751.545,33 zł, 
2. Dochody majątkowe 6.477.743,37 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 51.987.130,26 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 33.091.300,26 zł, 
2. Wydatki majątkowe 18.895.830,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: E295A18F-58B8-4B63-A4A2-284B255D90B7. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 75/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 28.07.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 754 656,00 37 812,00 792 468,00

80195 Pozostała działalność 95 898,00 37 812,00 133 710,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

95 898,00 37 812,00 133 710,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 95 898,00 37 812,00 133 710,00

852 Pomoc społeczna 2 518 723,32 86 702,00 2 605 425,32

85203 Ośrodki wsparcia 534 516,00 5 238,00 539 754,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

429 516,00 5 238,00 434 754,00

 429 516,00 5 238,00 434 754,00

85295 Pozostała działalność 514 506,50 81 464,00 595 970,50

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

420 656,50 81 464,00 502 120,50

 420 656,50 81 464,00 502 120,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 872 878,00 103 360,00 976 238,00

85395 Pozostała działalność 872 878,00 103 360,00 976 238,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

416 202,00 103 360,00 519 562,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 416 202,00 103 360,00 519 562,00

Razem: 41 001 414,70 227 874,00 41 229 288,70

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E295A18F-58B8-4B63-A4A2-284B255D90B7. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 75/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 28.07.2022 R

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 257 186,91 16 000,00 6 273 186,91

75011 Urzędy wojewódzkie 287 599,00 -144,00 287 455,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 144,00 -144,00 0,00

 144,00 -144,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 580 401,00 -2 250,00 4 578 151,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 000,00 -5,00 1 995,00

 2 000,00 -5,00 1 995,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

27 000,00 -2 245,00 24 755,00

 27 000,00 -2 245,00 24 755,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 236 164,00 16 000,00 252 164,00

4220 Zakup środków żywności 342,00 2 500,00 2 842,00

 182,00 2 500,00 2 682,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 410,00 13 500,00 187 910,00

 172 144,00 13 500,00 185 644,00

75095 Pozostała działalność 335 877,91 2 394,00 338 271,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 203,00 2 394,00 8 597,00

 6 203,00 2 394,00 8 597,00

758 Różne rozliczenia 189 212,00 -16 000,00 173 212,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 189 212,00 -16 000,00 173 212,00

4810 Rezerwy 189 212,00 -16 000,00 173 212,00

REZERWA OGÓLNA 165 270,00 -16 000,00 149 270,00

801 Oświata i wychowanie 9 115 429,43 37 812,00 9 153 241,43

80195 Pozostała działalność 163 169,00 37 812,00 200 981,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 95 898,00 37 812,00 133 710,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 95 898,00 37 812,00 133 710,00

852 Pomoc społeczna 4 600 331,32 86 702,00 4 687 033,32

85203 Ośrodki wsparcia 882 738,00 5 238,00 887 976,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 381 416,00 5 238,00 386 654,00

 265 242,00 5 238,00 270 480,00

85295 Pozostała działalność 492 896,50 81 464,00 574 360,50

3110 Świadczenia społeczne 455 612,50 79 867,00 535 479,50

 455 612,50 79 867,00 535 479,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 860,00 1 300,00 12 160,00

 3 500,00 1 300,00 4 800,00

BeSTia Strona 1 z 2
Id: E295A18F-58B8-4B63-A4A2-284B255D90B7. Podpisany Strona 3 z 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 873,00 226,00 2 099,00

 608,00 226,00 834,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 255,00 30,00 285,00

 80,00 30,00 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 331,00 25,00 2 356,00

 2 331,00 25,00 2 356,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 655,00 16,00 19 671,00

 19 655,00 16,00 19 671,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 872 878,00 103 360,00 976 238,00

85395 Pozostała działalność 872 878,00 103 360,00 976 238,00

3110 Świadczenia społeczne 414 194,00 103 342,00 517 536,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 414 194,00 103 342,00 517 536,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 073,00 -33,00 1 040,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 1 073,00 -33,00 1 040,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184,00 -5,00 179,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 184,00 -5,00 179,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 -18,00 7,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 25,00 -18,00 7,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 656,00 80,00 736,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 656,00 80,00 736,00

4300 Zakup usług pozostałych 70,00 -6,00 64,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 70,00 -6,00 64,00

855 Rodzina 9 685 603,00 0,00 9 685 603,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 307 000,00 0,00 4 307 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 853 000,00 -2 200,00 3 850 800,00

 3 853 000,00 -2 200,00 3 850 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 300,00 3 000,00 7 300,00

 4 300,00 3 000,00 7 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -800,00 0,00

 800,00 -800,00 0,00

926 Kultura fizyczna 351 452,00 0,00 351 452,00

92695 Pozostała działalność 41 252,00 0,00 41 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -150,54 19 849,46

 20 000,00 -150,54 19 849,46

4220 Zakup środków żywności 3 352,00 -73,46 3 278,54

 3 352,00 -73,46 3 278,54

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 224,00 5 224,00

 5 000,00 224,00 5 224,00

Razem: 51 759 256,26 227 874,00 51 987 130,26

BeSTia Strona 2 z 2
Id: E295A18F-58B8-4B63-A4A2-284B255D90B7. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-07-28T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




